Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 14.11.2014 №1101 «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
развитию садоводческих, огороднических и

дачных некоммерческих объединений граждан
в городе Ханты-Мансийске» на 2016 - 2020 годы»
В соответствии с Решением Думы г. Ханты-Мансийска № 276-VI РД         от 05.09.18 «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года №70 «О Департаменте градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 №1101 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в городе Ханты-Мансийске» на 2016 - 2020 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 14.11.2014 №1101 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска

               М.П. Ряшин